Архангельская область

Шенкурский муниципальный район
муниципальное образование «Никольское»

Совет депутатов второго созыва
Тридцатая сессия (внеочередная)

РЕШЕНИЕ

от «19» мая 2020 года                                                                              № 78

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального

образования «Никольское»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава МО «Никольское»,

Совет депутатов решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
«Никольское»» следующим гражданам:

за большой личный вклад в развитие животноводства:
Едемской Тамаре Васильевне, 24.09.1937 г.р., д. Шипуновская (посмертно);

за большой личный вклад в развитие животноводства:
Кривонкиной Евгении Михайловне, 11.12.1926 г.р., д. Кузьминская.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
«Никольский вестник».

Глава МО «Никольское»                                                                  О.А. Костин